
 
ПОЛИТИКА ЗА КВАЛИТЕТ 

 

Со 70 годишното искуство, основната дејност на ЈЗУ ЦЈЗ Скопје се спроведува 

согласно 

 Законот за здравствена заштита, 

 Законот за заштита на населението од заразни болести 

 Програмите донесени од Владата на Р.Македонија 

 Законот за јавно здравје. 

Задоволување на барањата на клиентите, согласно барањата на меѓународните 

стандарди ИСО 9001 и ИСО/ИЕЦ 17025. 

Ефикасно, брзо, прецизно, точно, навремено, компетентно и непристрасно 

тестирање на храна и вода. 

Создавање ЗАДОВОЛНИ КЛИЕНТИ , со висок квалитет и сигурност на сите наши 

производи и услуги. 

Воспоставување и негување партнерски и пријателски односи со нашите 

ДОБАВУВАЧИ, за достигнување на заедничките интереси и цели. 

Набавка на влезни производи и услуги од проверени и докажани добавувачи. 

Поттикнување на развојот со континуирана едукација и мотивација на вработените 

со цел да се постигне максимален придонес за организацијата од секој вработен. 

Создавање на услови за развивање на креативноста и унапредување на тимската 

работа кај вработените. 

Зголемување на приходите со зголемување на дијапазонот на производи и услуги. 

Менаџерскиот тим се обврзува за примена, одржување, континуиран развој и 

подобрување на ефективноста на системот за управување со квалитет и со 

лабораториска дејност, согласно барањата на меѓународните стандарди ИСО 9001 и 

ИСО/ИЕЦ 17025. 

 

МОТО: ЗДРАВЈЕ ЗА СИТЕ 

ВИЗИЈА: Јавна здравствена установа број 1 во Македонија. 

  

МИСИЈА 

Постојана грижа за здравствената безбедност и превентивна заштита на 

луѓето, безбедноста на храната и водата во регионот и пошироко.... 
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